АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2025            № 375-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 17.07.2022 № 330-П

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан

на обращения в органы местного самоуправления, создания нормативно-

правовой базы, обеспечивающей повышение качества муниципальных

услуг, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого

муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельных участков, расположенных на территории муниципального

образования», утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального района от 17.07.2022 № 330-П

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельных участков, расположенных на территории муниципального

образования» (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального района от 20.02.2023 №93-П,

от 10.07.2023 №338-П), (далее – административный регламент), следующие

изменения:

1.1. Раздел 4 Административного регламента исключить.

1.2. Раздел 5 Административного регламента исключить.

      2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                              Т.А.Телицина